
Dodatek č. 1
k nabídce na realizaci objednávky 

č. 69/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1.
160 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení uživatele techniky

Zástupce uživatele techniky

Zástupce Ministerstvu

Zástupce Dodavatele

Bližší popis provedení servisu:

1/2



Poskytnutá záruka: v souladu s Rámcovou dohodou

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

Částka DPH (sazba 21 %): 342 380.01

Celkem včetně DPH: 1 972 761.01

Slov v: „jedenmiliondevětsetsedmdesátdvatisícsedmsetšedesátjedna“ 01/100 komu českých 
___________ Ceny bez DPH za jedno tlivé druliy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.___________
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny, a to 
z důvodu, že tyto detaily jsou obchodním tajemstvům oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí 
laklmy' Dodavatele faktura poddodavatele, která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodavatclc. celkovou 
cenu za použité náhradní díly a materiál včetně položkového seznamu použitých náhradních dílů a materiálů, celkovou cenu

V Praze Ve Staré Boleslavi

Inn RobertDi9italnépodep5dl my. nu utr i l !ng Robert Vent
X/tant" Datum: 2022.11.30
V “lil 16:27:11 +01 00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

2/2



Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 69/201060334

Smluvní strany

Ministerstv o: Česká republika - Ministerstvo Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
obrany Kodaňská 521/57

Tychonova 1, 101 00 Praha 10 - Vršovice
160 00 IČO: 241 52 269
Praha 6
IČO: 601 62 694 Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent

na základě plné moci
Jehož jménem jedná:

plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Kontaktní osoba: Telefon:
Telefon: JtUBtBbKĚĚKUSKSĚNĚĚlKi e-mail:
e-mail:

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladu Stručný popis
Jednotková

cena
Počet

jednotek
Cena za 
náklad

Dodavatel

Vlastní výkony

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH:

33 348,00

192 148,00

Slovy: stodevadesátdvatisícstočtyřicetosm korun českých 

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl splněn.

Ostatní sdělení:

Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy: defektační protokol - 3 strany

V Kopřivnici dne

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2022.11.29 
10:12:32 +01'00'

(jména, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

Ing. Robert 
Vent

S navrženým rozsahem opravy souhlasím, cenová nabídka práce a po 

posuzována až na základě předložené nabídky na opravu.



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS



TATRA
DEFENCE
— SYSTEMS



Výstupy z realizace nabídky č. 69/201060334

Náklady na 

zkoušení v

Poř. č. Název S/N
Cena opravy rámci Státního

ověřování

jakosti

Celková cena

bez DPH
DPH 21%

Celková cena

včetně DPH

(konečná

kontrola)

Materiál Práce

CELKEM 908 626,00 342 500,00 16 000,00 1 267 126,00 266 096,46 1 533 222,46

Ceny jsou uvedeny v Kč

1/1

Elektronický radpis - 7.12.2032 

Certifikát autoru podpisu J 

Jméno : Ing, Iaiosjav.Jírů


